
ОБЩИНА  Х И Т Р И Н О                           

9780 Хитрино, ул.”Възраждане” № 45   

тел.: 05341 2250, факс:05341 2120   

e- mail: kmet@hitrino.bg 

 

 

MUNICIPALITY OF  H I T R I N O  

Bulgaria, 9780 Hitrino, 45 Vazrazhdane Str. 

tel.: 05341 2250, fax.: 05341 2120  

e-mail: kmet@hitrino.bg 

 

О Б Я В А 

ТЪРГ С ЯВНО НАДДАВАНЕ  

 
     I.Община Хитрино ОБЯВЯВА на 14.07.2022 г. с начален час от 14:00 часа в 
административната сграда на общината търгове с явно наддаване за продажба на имоти 

частна общинска собственост, както следва: 

- от 14:00 ч. - УПИ IX - за училище с площ от 5880 кв.м. в квартал 13 по плана на               

с. Байково, ул. „Тополите” № 5, ведно с масивна едноетажна сграда с дървен гредоред – 
училище със застроена площ от 318.80 кв.м., строена през 1952 г. с избени помещения с 

площ от 244.40 кв.м. и масивна постройка – тоалетни с площ от 26 кв.м., строена през 

1960 г., актуван с Акт за частна общинска собственост № 0905/07.08.2008 г. 

Начална тръжна цена  33979,60 лв. с ДДС; 

 

- от 14:30 ч. -УПИ VII - за училище с площ от 1 735 кв.м. в квартал 35 по регулационния 

план на с. Близнаци, ул. „Добруджа” 12, ведно с масивна едноетажна сграда – училище 

/МС/ със застроена площ от 188 кв.м., строена през 1932 г. и складови помещения с площ 

от 80 кв.м., актуван с АЧОС № 0890/15.10.2007 г. 

Начална тръжна цена  14495,80 лв. с ДДС; 

 

- от 15:00 ч.-УПИ II (две римско) - училище  с площ от 3600 кв.м (три хиляди и 

шестстотин квадратни метра) в квартал 12(дванадесети), заедно с масивна едноетажна 

сграда – детска градина със ЗП от 253.60 кв. м., и складово помещение от 108 кв.м.(сто и 

осем квадратни метра.) Пристройка масивна на един етаж със ЗП от 79.80 кв.м., по плана 

на с.Длъжко, община Хитрино, ул. „Пирин” №2(две), актуван с АОС№0889/11.09.2007г. 

Начална тръжна цена  28809,60 лв. с ДДС; 

   

- от 15:30 ч.- УПИ I-за училище с площ от 3 220 кв.м. в квартал 22 по регулационния 

план на село Сливак, ул. „Свобода” 20, заедно с масивна едноетажна сграда – детска 

градина строена през 1975г. със ЗП от 303.46 кв.м., актуван с АЧОС № 0892/26.10.2007 г. 

Начална тръжна цена  28146,20 лв. с ДДС; 

 

 - от 16:00 ч. .-УПИ ХI-за училище с площ от 4216 кв.м. в квартал 10 по регулационния 

план на село Тервел, ул. „3-ти март”, заедно с масивна двуетажна сграда – училище със 

застроена площ от 220.50кв.м., строена през 1964г. и масивна едноетажна постройка със 

застроена площ от 77кв.м., строена през 1977г., актуван с АЧОС № 2730/19.02.2018 г. 

Начална тръжна цена  38944,40 лв. с ДДС. 

 

     II. Закупуване и получаване на тръжна документация: до 13.07.2022 г. до 16:30 часа в 

стая 208, ет.3 в сградата на Общината, на цена 24.00 лв. с ДДС, платима по банков път по 

посочената по-долу сметка или на касата на общината.  

 

     III. Депозит за участие в размер на 10 % (десет   процента) от началната тръжна цена да 

се внесе по сметка на Община Хитрино:  

Банка: „Търговска Банка Д” АД – Шумен,     BIC- DEMIBGSF       

IBAN: № BG18DEMI92408400025828      КОД: 447000  

в срок до 13.07.2022г. до 16:30ч.  

Депозитът се възстановява при условията на чл.9а, ал.2-5 от Наредбата за провеждане на 

публични търгове и публично оповестени конкурси за предоставяне под наем и 

разпореждане с общинско имущество на Община Хитрино.  

    

   

mailto:kmet@hitrino.bg


 

 

    IV.Стъпка на наддаване: в размер на 10% (десет процента) от началната тръжна цена. 

 
    V. Подаване на заявление за участие  до 16:30ч. до 13.07.2022г. в сградата на община 

Хитрино, ет.1 – Деловодство. 

  

    VI. Оглед на имота, предмет на търга, може да се извършва всеки ден от 8:30 до 16:30ч. 

до 13.07.2022 г. 

 

    VII. При неявяване на кандидати повторен търг да се проведе на 21.07.2022г. по същото 

време и при същите условия. 

 
     За справки:  Административна сграда  на Общината - с. Хитрино,  ет.3, стая № 208 ,  тел. 0882331212                


